Gemeinde Kleinmachnow

- Bekanntmachung -



Ihre familienfreundliche Gemeinde

Liebe Bürgerinnen, liebe Bürger,

die nächste Sitzung des Zeitweiligen Ausschusses zum B-Plan KLM-BP-019-3 findet am

Montag, den 25.10.2010, um 18:00 Uhr im Rathaus Kleinmachnow, Adolf-Grimme-Ring 10; Sitzungsraum 1, 3. OG

mit nachfolgender Tagesordnung statt.

I. Öffentliche Sitzung

TOP 1	Begrüßung und Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
TOP 2	Entscheidung gemäß § 42 Abs. 3 Satz 2 BbgKVerf über eventuelle Einwendungen gegen die und Feststellung der öffentlichen Niederschrift der Sitzung des Zeitweiligen Ausschusses zum B-Plan KLM-BP-019-3 vom 30. August 2010
TOP 3	Ergänzung und Feststellung der Tagesordnung der öffentlichen Sitzung des Zeitweiligen Ausschusses zum B-Plan KLM-BP-019-3
TOP 4	Aussprache zu den von der Verwaltung zusammengestellten und verteilten Unterlagen zum B-Plan KLM-BP-019-3
TOP 5	Anfragen
TOP 6	Sonstiges
Kleinmachnow, 14.08.14	

gez. Michael Grubert Bürgermeister